

Nyhetsbrev 2 - 2013

Här kommer årets andra nyhetsbrev.

Den 7 maj hade föreningen årsmöte och i år deltog ca 30 medlemmar.

Ny ordförande är Göran Isberg. Ett stort tack till Thomas Persson som nu lämnar över posten som ordförande i föreningen. Tack också till Karina Pettersson-Hedman som varit ersättare i styrelsen.

Du är alltid välkommen att ta kontakt med oss i styrelsen! Adresser hittar du på hemsidan www.skolchef.se

MVH
Styrelsen genom
Göran Isberg, ordf

1. Rapport från årsmötet den 7/5.

Verksamhetsplan och budget 2013/14 samt verksamhetsberättelse och bokslut 2012/13 – se www.skolchef.se

Årets årsmöte hölls vid en lunch under Skolriksdagen på Stockholm Waterfront. Skolchefsföreningens ordförande Thomas Persson öppnade årsmötet och hälsade alla välkomna. På mötet beslutades att medlemsavgiften fortsatt ska vara 500 kr/år.

Ordföranden informerade om att en ny omgång av Introduktionsutbildningen och Nationella Skolchefsprogrammet startar i slutet av året eller i början av 2014.

Ordföranden informerade även om att det inte kommer att anordnas något traditionellt skolchefsmöte under vecka 44 i år. Ev kommer erbjudande om en annan skolchefsaktivitet. Styrelsen kommer att diskutera om kommande konferensupplägg under året.

Föreningens förste ordförande Thomas Persson, Stockholm hade avböjt omval och Göran Isberg, Karlstad, valdes till ny ordförande.

Följande val genomfördes:

Ordförande: Göran Isberg, Karlstad

Ledamöter: Marie Holm, Örebro, Jukka Kuusisto, Huddinge, Einar Fransson, Nacka

Ordinarie ledamöter är också, sedan tidigare: Sven Höper, Göteborg, Johan Olofsson, Kunskapsförbundet Väst och Agneta Gatel, Kinda

Ersättare: Erik Lenne, Nordmaling, Henrik Andersson, Båstad och Thomas Persson, Stockholm

Ersättare är också, sedan tidigare: Gunn Ann Öholm, Nässjö

Valberedning: Lillemor Bylund, Strängnäs, Ulf Gustavsson, f d Norrtälje (sammankallande), Lars Nyberg, Leksand

Revisor: Göran Håkansson, Knivsta

Ersättare: Jonathan Block, Falun.

Revisor är också sedan tidigare Maria Lundgren, Boden med Roger Johansson, Habo, som ersättare.

2. *Föreningen, medlemsavgiften och aktiva medlemmar*

En ideell förening är beroende av att det finns aktiva medlemmar och att medlemmarna betalar medlemsavgiften! Hör av dig på skolchefsforeningen@gmail.com om du vill hjälpa till med olika aktiviteter! Och slutligen - betala alltid medlemsavgiften så fort som möjligt i början av året. Föreningen behöver avgiften. Du hjälper oss samtidigt med att undvika onödig administration.